
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” CARTOCETO 
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU) 
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it  
E-mail: info@icmarcopolo.it – psic822008@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale 90020800414 Cod. univoco UFZE3Z 

      
 
 
         Alla Prof.ssa BATTISTELLI SABRINA 

         Ai membri del Consiglio di Istituto 

         Agli atti 

         Al Sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto: Surroga membro del consiglio di istituto – Componente DOCENTE    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI   I risultati delle elezioni del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del consiglio di istituto per 

il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per la 

componente DOCENTE il primo dei non eletti è la Prof.ssa BATTISTELLI SABRINA; 

CONSIDERATO  che la Prof.ssa  BELLI LAURA, docente  membro del consiglio di istituto in carica, ha perso il 

requisito dell’eleggibilità in quanto nell’a.s.2020/21 non è più in servizio  nell’istituto; 

VISTI gli artt 47, commi 3,4, e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n.2015; 

VISTI gli artt 35 e 38 del D.L.vo 16 aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di Istituzione) 

      DECRETA 

 

La nomina della Prof.ssa BATTISTELLI SABRINA   quale membro del consiglio di istituto per la componente 
DOCENTE, in sostituzione del membro cessato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           Prof.ssa   Luigina D’Amico   

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993 

 

        

 

   

 

P
S

IC
822008 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006123 - 05/09/2020 - A
19 - O

rgani C
ollegiali  - U

http://www.icmarcopolo.edu.it/
mailto:info@icmarcopolo.it
mailto:–%20psic822008@pec.istruzione.it


 

P
S

IC
822008 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006123 - 05/09/2020 - A
19 - O

rgani C
ollegiali  - U


